
Ч Е РН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

року м. Чернігів №

Про участь команди комунального 
закладу «Чернігівська обласна станція 
юних натуралістів» у Всеукраїнському 
хакатоні для учнівської молоді 
«X REALITY HACK 2018»
(в рамках відзначення 100-річчя 
позашкільної освіти)

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 04.01.2018 
№ 12 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2018 рік (за основними 
напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для 
педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2018 рік», відповідно 
до наказу Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді 
від 12.04.2018 №39 «Про підсумки проведення заочного етапу Всеукраїнського 
Хакатону для учнівської молоді «X REALITY HACK 2018», листів 
Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді 
від 30.11.2017 №248 «Про проведення Всеукраїнського хакатону для учнівської 
молоді «X REALITY HACK 2018» (в рамках відзначення 100-річчя 
позашкільної освіти), від 16.01.2018 №11 «Про відзначення 100-річчя
позашкільної освіти в Україні»

НАКАЗУЮ:

1. Директору комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів» (Трегубова JI.A.):

1.1. Сформувати команду вихованців комунального закладу «Чернігівська 
обласна станція юних натуралістів», переможців заочного етапу, та направити 
її 1 5 - 1 9  травня 2018 року для участі у фінальному етапі Всеукраїнського 
хакатону для учнівської молоді «X REALITY HACK 2018», який відбудеться у 
рамках відзначення 100-річчя позашкільної освіти, до м. Луцьк, Волинського



обласного еко л ого-натурал і стичного центру учнівської молоді (список 
додається).

1.2. Призначити керівником команди Зенченко Арину Анатоліївну, 
керівника гуртків комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів» та направити терміном на 05 (п’ять) днів з 15 до 19 травня 
2018 року до м. Луцьк, Волинського обласного еколого-натуралістичного 
центру учнівської молоді.

1.3. Покласти відповідальність за життя і здоров’я вихованців у дорозі та 
під час проведення заходу на Зенченко Арину Анатоліївну.

1.4. Витрати на проїзд, проживання вихованців, відрядження керівника 
здійснити за рахунок загального фонду бюджету комунального закладу 
«Чернігівська обласна станція юних натуралістів».

2. Начальнику управління освіти Чернігівської міської ради 
(Білогура В.О.) сприяти участі учнів Чернігівської ЗОНІ І-ІІІ ст. №7 
Чернігівської міської ради у Всеукраїнському хакатоні для учнівської молоді 
«X REALITY HACK 2018», який відбудеться в рамках відзначення 100-річчя 
позашкільної освіти.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління - начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Соронович О.Ю.

М.А. Конопацький

* }
. *



Додаток
до наказу Управління освіти 
і науки облдержадміністрації 
від С‘4,

СПИСОК
учасників Всеукраїнського хакатону для учнівської молоді «X REALITY HACK 
2018», який відбудеться у рамках відзначення 100-річчя позашкільної освіти

№
з/п

Прізвище, 
ім'я, 

по батькові

Рік
народ­
ження

Заклад освіти Домашня
адреса

1. Мелащенко
Христина
Максимівна

2001 Чернігівська 
ЗОШІ-ІИ ст. №7 
Чернігівської міської 
ради,
вихованка гуртка 
«Основи біоетики» 
комунального закладу 
«Чернігівська обласна 
станція юних 
натуралістів»

м. Чернігів, 
пр-т. Перемоги, 
193/71

2. Тупіков
Микита
Григорович

2001 Чернігівська 
ЗОШ І-ІІІ ст. №7 
Чернігівської міської 
ради,
вихованець гуртка 
«Основи біоетики» 
комунального закладу 
«Чернігівська обласна 
станція юних 
натуралістів»

м. Чернігів, 
пр-т. Перемоги, 
166/28

Керівник команди: Зенченко Арина Анатоліївна, керівник гуртків
комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних натуралістів» 
(м.т. 0932237775).


